Администрация Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   30.08. 2021  г. №   19 -р
с. Нижние Борки

О внесении изменений и дополнений в распоряжение
Администрации Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского  района Курской области № 14-р
от 20.03.2020 года «О вводе на территории Нижнеборковского сельсовета
режима повышенной готовности»

Руководствуясь   распоряжением Администрации Горшеченского района  №  167-р от  26.08.2021г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации Горшеченского  района Курской области от 20.03.2020 г.№ 42-р «О вводе режима повышенной  готовности» ,внести в распоряжение Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района № 14-р от 20.03.2020 года изменения, добавить пунктом 7:

1. Рекомендовать юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям перевести на дистанционный режим работы работников в возрасте от 65 лет и старше, если данные работники не являются вакцинированными против коронавирусной инфекции и подлежат вакцинации.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю собой.

[bookmark: _GoBack]3. Распоряжение вступает  в силу  со дня подписания  и полежит размещению на официальном сайте Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района.

Глава Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области                                  А.Н.Часовских